長ス振号外
令和７年４月９日
各競技団体代表者　様
長崎市市民生活部

スポーツ振興課長　　　　　　　　　（公 印 省 略）
第２７回市民スポーツ・レクリエーション祭の実施要項届の提出について（依頼）
春暖の候、貴職におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から本市の体育・スポーツの振興に御協力を賜わり、心から感謝申し上げます。

さて、第２７回市民スポーツ・レクリエーション祭を令和７年１０月に開催する予定としております。（総合開会式は令和７年１０月１３日（月・祝）に開催する予定としております。
実施要項等の作成等について、手続きを進める必要がありますので、次のとおり実施要項届の提出をお願いします。

１　提出物　①令和７年度第２７回市民スポーツ・レクリエーション祭　実施要項
前年度分を同封していますので、訂正及び挿入部分は朱書等(FAX回答の際は目立つように)し、訂正がない場合も『訂正なし』と記載し、提出してください
（各種日時は必ずご確認・修正ください。）。
※代表者会議を開催する競技は、代表者会議の希望日時を記載して提出してください。
なお、希望日が重複した場合は、調整させていただきますので、予めご了承ください。

②競技別参加申込書（競技団体で独自に作成している競技を除く）
※今年度の申込期間は、７月１６日（水）～８月１５日（金）を予定しています。
この期間で支障がある場合は、競技団体で設定する日をご記入ください。ただし、
プログラム作成原稿の提出期限を９月５日（金）に予定しておりますので、提出期限
に間に合うよう申込期限を設定ください。
２　提出締切　５月９日（金）必着（FAXでの送信の際は、送信後ご連絡ください。）
３　提出先　〒850-8685　長崎市魚の町4番1号　長崎市スポーツ振興課　濱田あて
TEL：824-3728　/　FAX：829-1262　/　E-mail：hamada_shinpei@city.nagasaki.lg.jp
※提出物のデータが必要な団体は、上記の担当E-mailアドレスへ団体及び担当者名を記載し、電子メールを送信ください。折り返しデータを送信します。

[image: image1.png]

https://www.city.nagasaki.lg.jp/page/53394.html
 　　各種データについてはこちら↑にも掲載予定です。